
č. smlouvy objednatele: OSM/20/1402/
ev. č.: 50126/20-MUTU

Dodatek č. 4
Č.j.: OSM/2 1/268/ E v. č.: 2 6 2 3 9/2 1 - M U T U

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva1')

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Livington Company s.r.o.
Nad Vinným potokem 1148/4, Podolí, 101 00 Praha 10
07157851
CZ07157851

ve smluvních a
technických věcech
za zhotovitele jedná: 

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 4

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna termínu dokončení akce "Nové
návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního 
centra v Turnově" části, identifikační číslo projektu: 117D721000027. Změnu 
termínu dokončení projednala a odsouhlasila RM na svém zasedání dne 12.5.2021. 
Podkladem byla žádost zhotovitele ze dne 6.5.2021 zdůvodněná rozsahem víceprací 
a pandemickou situací způsobenou koronavirem.

III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

3.1. Původní termín dokončení díla dle SoD 31.5.2021



3.2. Nový termín dokončení díla 31.7.2021

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatků č. 1, 2 a 3 tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4.4. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Upravený harmonogram dokončení

V Praze dne 2 D21 V Turnově dne: 20, 0*i. 2021



Harmonogram

HARMONOGRAM STAVBY:

Stránka 1 z 1


		2021-05-25T09:25:28+0000
	Not specified




